
اخبار

 تیم ملی تکواندو با قرارداشتن در 
مقطعی حساس نیاز به بودجه کافی 
برای اعزام به مسابقات مختلف و 
کسب امتیازات لازم برای حضور در 
المپیک پاریس دارد.بیژن مقانلو 
سرمربی تیم ملی تکواندو هم مشکل 
اصلی تیمش را همین بودجه می داند 

و امیدوار است با مساعدت وزارت 
ورزش، تیمش اعزامی را از دست 

. هد ند
او در این باره گفت: »خدا را شکر 
تمرینات با برنامه ریزی خوبی پیش 

ود. می ر
چشم اندازهای بزرگی داریم و تمام 
تلاشمان را برای موفقیت در سال 
پیش رو می کنیم اما متأسفانه مشکل 
بودجه داریم.آخرین سالی است 
که می توانیم برای کسب سهمیه 
المپیک تلاش کنیم و وزارت ورزش باید 
حداقل بودجه را تأمین کند تا بتوانیم 

ملی پوشان را به تمامی تورنمنت ها 
برای کسب امتیازات لازم اعزام کنیم.«
 سرمربی تیم ملی تکواندو معتقد 
است عاشورزاده شایسته فرصتی 
دوباره است: »فرزان عاشورزاده 
بازیکنی معمولی نیست.او سالیان 
سال برای تیم ملی افتخار کسب کرده 

که این موضوع ستودنی است.
او در اولین مرحله انتخابی بخاطر 
یک سری مشکلات حضور نداشت 
اما با صحبت ها و دلایلی که داشت 
غیبتش را موجه کردم و در ادامه 
رقابت های انتخابی 3 برد را به دست 

ته کاهای ایرانی   9 مدال کارا
در تاتامی قونیه

به اردوی کشتی زد ویروس 

خداحافظی نوشاد با مسابقات سنگاپور

قهرمان مسابقات کبدی  »ایران ب« 
نوروز شد

کاراته کاهای ایرانی با 9 مدال تاتامی، قونیه را ترک 
کردند.دومین مرحله لیگ کاراته وان سری آ در 
سال 2023 به میزبانی قونیه ترکیه برگزار شد که 
نمایندگان کشورمان با 2 مدال طلا، 3 نقره و 4 برنز 

به کار خود در این مسابقات پایان دادند.
شیما آل سعدی در کومیته وزن مثبت 68 کیلوگرم 
و علیرضا اکبری در وزن منفی 84 کیلوگرم موفق به 
کسب طلا شدند. امیرمهدی زاده در وزن منفی 67 
کیلوگرم، زینب السادات حسینی، سپیده امینی و 
ملیکا عزتی در کاتا تیمی بانوان و حنانه صالحی در 
وزن مثبت 68 کیلوگرم نقره و حمیدرضا اسمعیلی در 
وزن 67- ، عبدالله ولدی در وزن 67- ، مهدی شه گل 
در وزن 7۵-  و مهدی حق نظری، محمدصدرا شیدزی 

و سهند اسلامی در کاتا تیمی آقایان برنز گرفتند.

ملی پوشان کشتی ایران به بیماری مبتلا شده اند 
و طبق دستور کادر فنی رفت و آمدها در اردوهای 
تیم های ملی محدود شد. بعد از بازگشت تیم های 
منتخب کشتی ایران از دو جام بین المللی دانکلوف 
و نیکولاپتروف بلغارستان، دور جدید تمرینات دو تیم 
زیر نظر پژمان درستکار و حسن رنگرز آغاز شده 
است. هر دو تیم آزاد و فرنگی تمرینات خود را در 
کمپ تیم های ملی پشت سر می گذارند اما تعداد 
قابل توجهی از اردونشینان به سرماخوردگی مبتلا 
شده اند؛ از این رو با تصمیم فدراسیون کشتی، 

رفت و آمدها محدودیت پیدا کرد.

نوشاد عالمیان ملی پوش تنیس روی میز کشورمان 
از گردونه مسابقات سنگاپور حذف شد.

مرحله یک شانزدهم نهایی جدول اصلی مسابقات 
تنیس روی میز سنگاپوردرحالی  برگزار شد که  
نماینده ایران مقابل نفر ۱6 رنکینگ جهان شکست 

خورد.
عالمیان که در مرحله یک سی و دوم جدول 
اصلی مسابقات تنیس روی میز سنگاپور توانسته 
بود بازیکن کره ای را  شکست دهد  در مرحله 
یک شانزدهم نهایی مقابل دیگر بازیکن کره ای که 
رنکینگ ۱6 جهان را در اختیار دارد، با نتیجه سه بر 

صفر شکست  خورد .
امیرحسین هدایی هم  در دور اول جدول مقدماتی 
حذف شد تا  به این ترتیب کار نمایندگان ایران در 

مسابقات تنیس روی میز سنگاپور به پایان برسد.
مسابقات سنگاپور یکی از معتبرترین مسابقات تنیس 
روی میز است و بازیکنان براساس رنکینگ جهانی 

مجوز حضور در مسابقات را به دست می آورند.

تیم ایران ب با برتری مقابل تیم ایران الف قهرمان 
مسابقات کبدی نوروز شد.

دیدار فینال مسابقات کبدی بازی  های بین المللی 
نوروز در ورزشگاه ۱2 هزار نفری آزادی برگزار شد 
که در پایان تیم ایران ب با نتیجه 39 بر 30 مقابل 
ایران الف پیروز شد و عنوان قهرمانی را کسب کرد. 
تیم افغانستان هم 82 بر 2۵ عراق را شکست داد و 
سوم شد.در این مسابقات که با حضور چهار تیم 
افغانستان، عراق، ایران الف و ایران ب برگزار شد 
تیم ایران ب با 4 پیروزی قهرمان شد. ایران الف 
با سه پیروزی و یک شکست در جایگاه دوم قرار 
گرفت. افغانستان با یک پیروزی و سه شکست سوم 
شد و عراق هم با چهار شکست عنوان چهارم را به 

خود اختصاص داد.
این تورنمنت با پایان مسابقات وزنه برداری و 

برگزاری اختتامیه دیشب به اتمام رسید.
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محمود افشاردوست، بعد از ۱3 سال دوباره روی نیمکت تیم ملی والیبال می نشیند. او قبلاً 
دستیار زنده یاد حسین معدنی بود و حالا دستیار بهروز عطایی. اما چند سالی است که 
بیشتر مسئولیت اجرایی داشته. عضو هیأت رئیسه فدراسیون والیبال از این بابت خوشحال 
است و می گوید: »یکی، دو ماه قبل بهروز عطایی و فدراسیون پیشنهاد دادند تا من به 
بدنه تیم ملی کمک کنم، برای من چه جایگاهی مهم نبود، بلکه مهم این است به خاطر 
مسابقات مهمی که تیم ملی دارد، در حد توانم کمک کنم و بابت همین قبول کردم. 
خوشحالم کمکی از دستم بربیاید انجام دهم.« مربی تیم ملی والیبال، امیدوار است 
تیم، سال آینده به راحتی خوان های سخت را پشت سر بگذارد:»امیدوارم تیم ملی راه 
سختی که سال ۱402 داریم را نه فقط با کمک کادر فنی و فدراسیون که با کمک همه 
خانواده والیبال به سلامت طی کند. چرا که والیبال ضرر کند، ما ضرر می کنیم. به هر حال 
آنهایی که در این  ۱۵-۱0 سال اخیر کار کرده اند چه مربیان داخلی و چه خارجی، باعث شده 
والیبال ایران جزو ۱0 تیم اول دنیا باشد، پس ما باید آن را حفظ کنیم و برای این اتفاق همه 

باید کمک کنند تا افتخارات به نام والیبال ثبت شود.«

به تیم ملی کمک کنم فشاردوست: آمدم  ا
حسین ناطقی، شما بخوانید مهدی ناطقی دوباره با قهرمانی به دنیای رکابزنی برگشت. 
دوچرخه سواری که به دلیل بیماری و بحران های زندگی اش 8-7 سالی رکاب نمی زد، این 
بار با قهرمانی لیگ جاده در کیش خودنمایی کرد. خودش درباره بازگشت با قهرمانی 
می گوید: »من بعداز 8-7 سال بیماری، دوباره به دوچرخه سواری برگشتم و حالا احساس 
می کنم خوب هستم. حس خوبی را در پاهایم دارم. دوچرخه سواری ورزش سختی است و 
هرکسی زحمت بیشتری بکشد، موفق می شود. من به رغم اینکه دانشجو هستم و متأهل 
و دو بچه دارم، اما 6 ماه در سرمای زمستان گلپایگان خیلی جدی تمرین کردم تا کنارش 
با استفاده از علم روز دنیا به سطح اول برسم.«او با اینکه دوره بدنسازی را طی می کرد اما 
قهرمان لیگ جاده شده: »من با اینکه تمرینات بدنسازی انجام می دادم، اما نیم نگاهی هم 
به مرحله پایانی لیگ جاده داشتم و خوشحالم از قهرمانی. امیدوارم بتوانم این روند را ادامه 
دهم تا در قهرمانی و بازی های آسیایی هانگژو برای تیم ملی مفید باشم. من به رغم اینکه 
36 ساله ام، اما امیدوارم جزو بهترین ها باشم و به اردوی تیم ملی دعوت شوم. هرچند باز 
هم تابع نظر کادر فنی تیم ملی هستم. خدا بخواهد و کادر فنی من برای خدمت آماده ام.«

قهرمانی خوشحالم ناطقی:از 

 تمدید ریاست طباطبایی 
ته در کارا

 حدادی سال آینده 
به امریکا می رود

 احسان حدادی پرتابگر دیسک، سال آینده 
به امریکا می رود. او که هنوز شانس اول 
مدال طلای دوومیدانی در بازی های آسیایی 
هانگژو محسوب می شود، با شروع فصل 
تمرین زمستانی در تهران، کیش و مشهد 
اردو زد. او این روزها بعد از تمرین در تهران 
و مشهد، دوباره به کیش رفته تا تمریناتش 
را انجام دهد. رکورددار پرتاب دیسک اما قرار 
است طبق قول و قرار حدادی سال جدید 
برای دو، سه هفته ای به امریکا برود تا هم 
زیر نظر مربی اش مک ویلکینز با تمرین 
ایرادات تکنیکی اش را برطرف و هم برای 
محک بیشتر در دو، سه مسابقه با پرتابگران 

. کند  رقابت 

7 کاندیدا نیامدند، میراسماعیلی 
دوباره رئیس شد

آرش میراسماعیلی برای دومین بار به مدت 4 سال 
رئیس فدراسیون جودو شد.۱3 نفر برای ریاست 
فدراسیون جودو کاندیدا شده بودند که از این میان 
صلاحیت آرش میراسماعیلی، محمد بلوطی، عباس 
سلکی، فرشاد نجفی پور، عباس خرم آبادی ، منصور 
ع نژاد و مجید زارعیان تأیید شده  عبدی، وحید زار
بود اما در اتفاقی عجیب فقط آرش میراسماعیلی 
به مجمع آمده و 7 کاندیدای دیگر نیامدند.
بنابراین میراسماعیلی با ۵4 رأی از ۵۵رأی مأخوذه 
به مدت 4 سال دیگر رئیس فدراسیون جودو 
شد.پولادگر معاون امور توسعه ورزش قهرمانی بعد 
از اتمام مجمع از کاندیداهای غایب گلایه کرد:»از 
کاندیداهایی که با فراز و نشیب زیاد ثبت نام کردند، 

اما در انتخابات شرکت نکردند گله مندم.«

سیدحسن طباطبایی به مدت 4 سال دیگر 
رئیس فدراسیون کاراته شد.بعد ازعدم 
برگزاری انتخابات فدراسیون کاراته در موقع 
مقرر، بالاخره صلاحیت نامزدها تأیید شد 
تا طباطبایی با کسب 43 از 44 رأی، برای 4 
سال دیگر سکان هدایت کاراته را به دست 

. د بگیر
هومان عسگری و سیدحسن طباطبایی 
تنها کاندیداهای تأیید صلاحیت شده برای 
انتخابات این فدراسیون بودند که از میان ۱0 
کاندیدا مجوز حضور در انتخابات فدراسیون 
را به دست آوردند، البته عسگری در مجمع 
حضور پیدا نکرد که به منزله انصراف او تلقی 

می شود. 

قت فرصتی دوباره را داشت عاشورزاده لیا

مقانلو: مشکل اصلی تکواندو بودجه است
آورد.من هم به عنوان سرمربی تیم 
ملی صلاح دانستم تا فرصتی دوباره 

به این بازیکن پرافتخار بدهم.«
مقانلو از دلیل نیامدن هادی پور به 
اردوهای تیم ملی بی اطلاع است: 
»بعد از مطرح شدن انتقادات آرمین 
هادی پور، شخصاً با او صحبت کردم.
او در مرحله اول انتخابی معاف بود و 
در مرحله دوم هم غیبت کرد. ما در 
تیم ملی را به روی او نبستیم و حتی 
به اردو دعوت شد، سوءتفاهمات هم 
برطرف شده بود اما نمی دانم چه 

شد که به یکباره نیامد.«
او حالا به آینده تیمش برای درخشش 
در سال حساس پیش رو امیدوار 
است: »ما به 3 روش فرصت کسب 
سهمیه المپیک 2024 پاریس را داریم. 
و  رنکینگ  گرنداسلم،  مسابقات 

مسابقات قاره ای.
در همین مدت کوتاه سعی در ارتقای 
و  بازیکنان جوان  داشتیم،  تیم 
مستعدی داریم اما ممکن است در 
گرنداسلم نتوانیم سهمیه بگیریم که 
در آن صورت تمرکزمان را روی رنکینگ 
و مسابقات قاره ای می گذاریم واز 
زمان باقی مانده حداکثر استفاده را 
می بریم تا بتوانیم در پاریس نماینده 

داشته باشیم.
من فکر می کنم سال 1401 با توجه 
به نتایج، ملی پوشان جایگاه خوبی 
در رنکینگ به دست آوردند و حالا در 
نقطه ای روشن برای درخشش در سال 

جدید قرار داریم.«

مهری رنجبر/ هاشم صیامی در روزهای آخر سال، از اینکه بودجه اش 
را کامل نگرفته، حسابی شاکی شده است. او می گوید: »بودجه ما ۱9 
میلیارد بود، یعنی ۱۱ میلیارد از وزارت ورزش و 8 میلیارد تبصره ۱4 مجلس 
اما وزارت ورزش تبصره ۱4 ما را نداد و آن را در دل اعتبار وزارت برد. آنها به 
یک فدراسیون صددرصد داده اند که کاخ ساخته و به ما 4۵ درصد. نکته 
جالب اینکه حالا فقط 8 میلیارد از ۱۱ میلیارد بودجه ام را دادند، در حالی که 
یک اعزام ما یک میلیارد هزینه دارد. دوومیدانی مادر ورزش هاست اما چرا 
به ورزش مادر ظلم می شود؟ وزارت اگر حداقل بودجه ۱۱ میلیاردی را کامل 
می داد، وضعیت ما بهتر بود. این ظلم به دوومیدانی است. وزارت بین 
فدراسیون ها تبعیض قائل می شود که درست نیست. ما با هر بدبختی 
تقویم را اجرا کردیم. فتوفینیش سالی یک میلیارد هزینه دارد، نگهداری 
مجموعه آفتاب انقلاب ردیف بودجه می خواهد که ما نداریم.« به گفته 
رئیس فدراسیون دوومیدانی، مسئولان ورزش باید به این رشته نگاه ویژه 
داشته باشند: »وقتی ۱۵-۱0 دوومیدانی کار ما شانس مدال در بازی های 
آسیایی هانگژو دارند، وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک را باید ویژه تر 
ببیند، با 8 میلیارد که نمی شود ملی پوشان را آماده کرد، آنها علاوه بر 
اردو باید قبل از بازی های آسیایی حداقل در دو، سه مسابقه بین المللی 
محک بخورند، درست مثل فوتبال که قبل از جام جهانی بازی های 
تدارکاتی دارند، دوومیدانی کاران هم باید تنه شان به تنه رقبایشان بخورد. 
مدال دوومیدانی ارزش خاصی دارد و باید برای اتفاقات خوب هزینه شود. 
بچه های ما مدال قهرمانی آسیا می گیرند، می گویند شانسی است، 
نوجوانان مدال می گیرند، می گویند ژاپن و چین نبودند. ما شق القمر 
نکردیم اما با برگزاری لیگ بچه ها آماده رفتند، جادو و جنبل هم نکردیم. 
به هر حال دوومیدانی با 24 ماده مردان و 23 ماده زنان شرایط متفاوتی 

از بقیه رشته ها دارد.«

بارسلونا با تک گل رافینیا در سن مامس، آتلتیک 
بیلبائو را از پیش رو برداشت.

این دومین بازی متوالی است که رافینیا با تک گلی 
سه امتیازی آبی اناری ها را برنده زمین می کند.

مارک آندرا تراشتگن هم در این بازی با 4 
سیو فوق العاده نقشی حیاتی در بسته نگه 
داشتن دروزاه کاتالان ها داشت تا در 2۵ بازی 
اخیرخود به رکورد ۱9 کلین شیت و ۵۱ سیو 
برسد.در دقایق پایانی بازی، آتلتیک بیلبائو 
توسط اینیاکی ویلیامز موفق به گلزنی شد 
اما این گل به دلیل خطای هند مونیایین با 
اعلام VARمردود اعلام شد. بدین ترتیب 
بارسلونا با 9 امتیاز اختلاف با رئال مادرید 
و خیالی راحت به استقبال ال کلاسیکوی 

لالیگایی می رود.

آرسنال در هفته بیست و هفتم لیگ جزیره با سه گل فولام را در هم 
. شکست

توپچی ها با این برد رکورد جدیدی زدند و به اولین تیم تاریخ لیگ برتر 
انگلیس تبدیل شدند که در پنج داربی پیاپی بدون دریافت حتی یک 

گل به پیروزی رسیدند.
آرسنالی ها با هدایت آرتتا فصلی فوق العاده را پشت سر گذاشتند و 

درحال حاضر با 66 امتیاز صدر را در اختیار دارند.
آرتتا هم با برد مقابل فولام به رکورد ۱00 پیروزی به عنوان سرمربی  

آرسنال رسید.

بی پولی صدای رئیس فدراسیون دوومیدانی را درآورد

صیامی:چرا به ورزش مادر ظلم می شود؟

ژاوی سه امتیاز را از دهان شیر بیرون کشید

تاریخ سازی توپچی ها با برد مقابل فولام

نواب نصیر شلال، قهرمان المپیک لندن سرمربی 
تیم ملی وزنه برداری شد.انتخاب سرمربی تیم 
ملی شاید نخستین چالش سجاد انوشیروانی در 
کسوت رئیس فدراسیون بود.او بعد از انتخابش به 
تاریح ۱۵ اسفندماه صریحاً اعلام کرد که ظرف چند 
روز آینده تکلیف نیمکت سرمربیگری را مشخص 
می کند. سعید علی حسینی، سرمربی سابق تیم 
ملی بعد از مسابقات قهرمانی سال 2022 جهان، 
در 9 بهمن ماه استعفای خود را تقدیم فدراسیون 
کرد و چند روز بعد نیز این استعفا پذیرفته 
شد.پس به نظر می رسید کوروش باقری مدیر 
تیم های ملی که اخیراً پیشنهاد مربیگری عراق را 
نپذیرفت، یکی از بالاترین شانس ها برای رسیدن 
به نیمکت باشد چراکه باقری سابقه سرمربیگری 
تیم ملی را دارد و در بازی های المپیک 20۱2 لندن، 
دست نیافتنی ترین نتیجه تاریخ وزنه برداری و 
شاید ورزش کشور را رقم زد. اما بعد از المپیک 
لندن، حاشیه های مرگبار، وزنه برداری ایران را 
وارد چالش جدیدی کرد که در نهایت سبب 
شد، باقری از این سمت کنار برود ضمن آنکه 

بیماری نیز اجازه ورود دوباره او را به ورزش قهرمانی 
نمی داد. حسین توکلی عضو کمیته فنی و سرمربی 
پاراوزنه برداری ایران که سابقه مربیگری در تیم 
ملی را هم در کارنامه دارد، دیگر گزینه محتمل 
بود.اما یکی از مشکلات پیش روی توکلی، داشتن 
قرارداد با پاراوزنه برداری است که دست و پای او 
را برای قبول مسئولیت در تیم ملی وزنه برداری 
بست.سیدهادی پانزوان سرمربی تیم های پایه 
و قیصر وزنه برداری ایران با کارنامه درخشانی از 
مدال آوری در بازی های آسیایی )نقره رقابت های 
2002 بوسان( و قهرمانی آسیا )نقره رقابت های 
آلماتی 2004( چهره موجهی برای قرار گرفتن در 
رأس کادر فنی به حساب می آمد و بهداد سلیمی 
مرد طلایی وزنه برداری ایران در المپیک 20۱2 لندن 
از چهره های شاخصی بودند که گزینه مناسبی 
برای سرمربیگری بزرگسالان هستند. به خصوص 
اینکه سلیمی در فصل گذشته لیگ برتر هم 
نتایج خوبی با تیم فولادین ذوب آمل کسب کرد. 
او در جریان انتخابات اخیر، به عنوان نایب رئیس 
انتخاب شد. حسین رضازاده ورزشکار دیروز و 
رئیس اسبق فدراسیون وزنه برداری هم از جمله 
افرادی بود که مد نظرش داشتند.البته با توجه به 
اتفاقاتی که اخیراً در جریان انتخابات کنفدراسیون 
آسیا افتاد و نام رضازاده در لیست ارسالی ایران 
نبود و نیز غیبت اخیرش در مجمع انتخاباتی ۱۵ 
اسفند، بعید به نظر می رسید این چهره تمایلی به 

همکاری داشته باشد. اما بالاخره انوشیروانی رأی 
به نصیرشلال داد کسی که باید تیم ملی را برای 
حضور در مسابقات انتخابی المپیک در قهرمانی 
آسیا به تاریخ اردیبهشت ماه در کره جنوبی آماده 
ع و وحید ربیعی به عنوان مربی در  کند.بهمن زار

کنار او قرار گرفتند.

نصیر شلال سرمربی مردان پولادین سرد شد

به تیم ملی وزنه برداری بازگشت آرامش 

قهرمانان اروپا لیگ 
23:30  منچسترسیتی  ............. لایپزیش

23:30  پورتو  ....................... اینتر

جدول بازی های مهم

فائزه زمانی
گار ن مه  نا روز

شیاپ چانگ

پریسا غفاری
گار ن مه  نا روز

فولاد سرد


